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Basenji .No <post@basenji.no>

Skille mellom NBK og Basenji.no 

Basenji .No <post@basenji.no> 15. januar 2022 kl. 11:59
Til: post@norskbasenjiklubb.no
Kopi: Hilde.Engeland@nkk.no

Hei,

Vedlagt ligger vårt svar på deres brev av 13.01.2022 med kopi til advokat Hilde Engeland i NKK.

Med hilsen
Styret i Basenji.no 
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Basenji.no 15.01.2022

Svar til Norsk Basenjiklubb på brev av 13.01.2022

Det er helt klart at vi i Basenji.no også ønsker et klart skille mellom NBK og Basenji.no, dette
er noe vi har vært helt bevisst på siden etableringen. Basenji.no er ikke noe raseklubb, men
en samarbeidsorganisasjon for oppdrettere av rasen basenji.
Oppdretterne som danner Basenji.no er heller ikke medlem av Norsk Basenjiklubb, slik at
hverken Basenji.no eller noen av oppdretterne har noe tilknytning til NBK. Derfor er heller
ikke NBK i posisjon til å sette noe krav om hvordan vi driver vårt arbeid.

Vi gir dere her svar på deres punkter:

Medlemmers persondata
Vi har ikke noe av NBK medlemmers persondata i våre lister. Vi overtok fotokonkurransen da
NBK var satt på pause i lang tid. Det var da kun 3 mnd igjen av konkurransen og det var
ønske om at konkurransen og kalenderen ble gjennomført. Det ble i den forbindelse sendt ut
noen eposter rundt konkurransen og relevant informasjon. Etter det så ble alle adresser
slettet i vår database. Disse omtalte adressene ble også enkelt gjort tilgjengelig for ALLE
medlemmer i epost utsendt av ny styreleder i NBK. Men som sagt disse er fjernet for flere
måneder siden.
Når det gjelder bildebruken til kalenderen så ble alle forespurt på nytt om dette etter at
konkurransen var avsluttet. En person ønsket ikke å ha sine bilder med, disse ble fjernet og
bildet til 2. plass den måneden ble brukt i kalenderen.
Det er aldri vært forsøk i å lure mottakere til å tro at NBK har vært avsender på noe
utsendelser herfra.

Fjerne innhold og sider
Det er ikke noe innhold som er kopiert fra NBK sine nettsider. Og rasestandarden er et
offentlig dokument utarbeidet av FCI og oversatt av NKK. At det brukes et standard
blokkoppsett i et malsystem for Wordpress har jo heller ikke noe med brudd på opphavsrett
å gjøre, og opphavsrett til rasestandarden ligger hos FCI og oversettelser hos Nordisk
Kennel Union.

Alle oppdretterne er medlem av NKK og med FCI registrerte kennelnavn, og er med det
underlagt NKKs retningslinjer for avl. Derfor forholder vi oss til NKK som er hundeeiernes
organisasjon i Norge.

Fjerne kåringen “Årets Basenji”
Vi ser ingen grunnlag for at denne kåringen skal fjernes. Det er ingen som besitter enerett til
slike konkurranser. Vi i Basenji.no ønsker å gi litt oppmerksomhet til de som er aktive og
viser frem basenji rasen, derfor valgte vi å sette opp premiering på dette, for å oppfordre til
mer aktivitet blant basenjieiere uansett tilknytning. Det er fritt frem for NBK sine medlemmer
å delta i denne kåringen på lik linje med alle andre som har norskregistrerte basenji.



Fjerne liste over oppdrettere, etc.
Vi har vår fulle rett til å presentere våre oppdrettere og valpekull på våre sider. Og siden vi er
en oppdretterorganisasjon så har vi jo så klart noen krav og retningslinjer for våre
oppdrettere i tillegg til NKKs retningslinjer for avl.
Vi kan heller ikke se noe sted i lovverket at det er restriksjoner på hvem og hvordan
omplassering av hunder skal foregå, så dette ser vi også helt bort fra.

Unngå å omtale Basenji.no som “raseorganisasjon”
Vi er jo som nevnt helt enig i at vi ønsker et tydelig klart skille mellom Basenji.no og NBK og
ser derfor at vi kan endre til Basenji.no - oppdretterorganisasjon, slik at publikum ikke så
enkelt sammenblander “raseklubb” og “raseorganisasjon”. Dette er også en mer korrekt
betegnelse på Basenji.no. Vi har aldri omtalt oss som noen klubb, eller hatt noe ønske om å
drive klubb. Vi er ingen kommersiell aktør ei heller en klubb, vi er en uavhengig
oppdretterorganisasjon. En sammenslutning av oppdrettere som ønsker å samarbeide for
kunnskap og godt avlsarbeid, samt bidra til et godt miljø for basenjieiere.

Endringen i navn og beskrivelse er allerede gjort i alle våre kanaler.
Vi håper at NBK selv også etterstreber å tydeliggjøre skille mellom de som raseklubb og
andre private grupperinger i sosiale medier.

Med det så har vi besvart alle deres punkter og vi kan jo konkludere med at vi ønsker det
samme, et klart tydelig skille. Ingen av våre oppdrettere er heller medlem i NBK så fra vår
side er ikke dette noe problem. Vi arbeider på vår måte med avl og oppdrett og rasen vi er
lidenskapelig opptatt av og så håper vi NBK kan gjøre sin jobb også på best mulig måte som
raseklubb, både for rasen og sine medlemmer og oppdrettere

Dermed ser vi saken som avsluttet fra vår side.

Med hilsen
Styret i Basenji.no
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